
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 160/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 248/2021 Rektora PW w sprawie powołania Zespołu ds. oceny 

nauczycieli akademickich w zakresie działalności naukowej w dyscyplinach ekonomia                   

i finanse, filozofia, nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce i administracji, nauki prawne oraz 

pozostałych, w których prowadzona jest działalność naukowa w PW, a nieposiadających Rad 

Naukowych Dyscyplin 
  

 

Na podstawie § 23 pkt 3 zarządzenia nr 35/2020 Rektora PW z dnia 5 czerwca 2020 r.  

w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice Warszawskiej,                     

w związku z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1571, z późn. zm.), postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ze składu Zespołu ds. oceny nauczycieli akademickich w zakresie działalności naukowej 

w dyscyplinach ekonomia i finanse, filozofia, nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce       

i administracji, nauki prawne oraz pozostałych, w których prowadzona jest działalność 

naukowa w PW, a nieposiadających Rad Naukowych Dyscyplin, zwanego dalej 

„Zespołem”, odwołuje się: 

1) prof. dr. hab. Andrzeja Biłata; 

2) dr Katarzynę Chrostowską-Malak; 

3) dr. hab. inż. Mariana Kowalewskiego, prof. uczelni; 

4) dr. hab. Roberta Zajdlera, prof. uczelni. 

 

2. Do składu Zespołu powołuje się: 

1) dr. hab. Stefana Jareckiego, prof. uczelni – przewodniczącego; 

2) dr. hab. Radosława Koszewskiego, prof. uczelni; 

3) dr. hab. Marcina Koszowego, prof. uczelni; 

4) dr. Mateusza Lewandowskiego.  

§ 2 

W decyzji nr 248/2021 Rektora PW z dnia 12 października 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. oceny nauczycieli akademickich w zakresie działalności naukowej w dyscyplinach 

ekonomia i finanse, filozofia, nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce i administracji, nauki 

prawne oraz pozostałych, w których prowadzona jest działalność naukowa w PW,                             

a nieposiadających Rad Naukowych Dyscyplin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w tytule oraz w § 1 i § 2 wyrazy „ nie posiadających” zastępuje się wyrazem                           

„nieposiadających”; 

2) w §1: 
a) uchyla się pkt 1, 
b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) dr hab. Stefan Jarecki, prof. uczelni – przewodniczący;”; 
c) uchyla się pkt 2 i 3, 
d) po pkt 4 dodaje się pkt 4a-4d w brzmieniu: 

„4a) dr hab. Radosław Koszewski, prof. uczelni; 



4b) dr hab. Marcin Koszowy, prof. uczelni;  

4c) dr Mateusz Lewandowski; 

4d) prof. dr hab. inż. Jarosław Zawadzki.”; 

e) uchyla się pkt 5 i 6. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    REKTOR  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 
 


